
  
 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
Piazza Martiri della Libertà, 20 25032 – Chiari (Bs) 

C.M.: BSMM206003 -  C.F.: 91028640174 
e-mail: bsmm206003@istruzione.it – Pec: bsmm206003@pec.istruzione.it  

Sito web: www.cpiachiari.edu.it – telefono: 030 7009707 
 

Chiari, 14 aprile 2020 

All’albo della scuola 

Agli atti della scuola 

Al Personale ATA e docente  
CPIA Chiari 
 
Ai Corsisti  
CPIA Chiari  

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 39 A.s. 2019 – 2020 
 
Oggetto: misure per il contenimento del contagio da COVID-19. Riorganizzazione straordinaria del 
Piano delle attività del personale della scuola in seguito al DPCM 10 APRILE 2020. REVISIONE 
PROPRIE DETERMINE DIRIGENZIALI N. 36 DEL 16 MARZO 2020 E N. 37 DEL 17 MARZO 2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

• VISTE le proprie determine dirigenziali N. 36 del giorno 16 marzo 2020 e N. 37 del 17 marzo 
2020;  

• Visto il DPCM 10 APRILE 2020 con il quale è prorogata alla data del 03 maggio 2020 la 
scadenza delle misure emergenziali che coinvolgono anche le scuole in seguito 
all’epidemia da COVID-19; 

 
DISPONE 

 

La proroga al giorno 03 MAGGIO 2020 delle misure straordinarie di organizzazione del lavoro 

del personale del CPIA DI CHIARI previste nelle proprie determine n. 36 e 37 citate in premessa. 
 

La presente integra e rettifica le proprie determine n. 36 e 37 rispettivamente del 16 e 17 marzo 
2020 e sarà  pubblicata all’Albo del CPIA 3 di Chiari sul sito della scuola www.cpiachiari.edu.it   
 
 

Il dirigente scolastico 
           Gianluigi Cadei  
              Firmato digitalmente ai sensi del codice  

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:bsmm206003@istruzione.it
mailto:bsmm206003@pec.istruzione.it
http://www.cpiachiari.edu.it/
http://www.cpiachiari.edu.it/

		2020-04-14T12:01:59+0200




